Secretaria de Estado de Infraestrutura e Obras
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA

E OBRAS

DESPACHO DO SECRETARIO
DE 23/02/2021

PROCESSO SEI Nº E-17/026/50/2020 - RECONHEÇO A DÍVIDA em
favor da empresa SOPE- Sociedade de Obras e Projetos de Engenha-
ria no valor de R$ 1.550.209,29 (um milhão, quinhentos e cinquenta
mil duzentos e nove reais e vinte e nove centavos) referente à 6ª me-
dição relativa aos serviços executados no período de 01/08/2019 a
23/09/19, cujo o objeto trata-se da EXECUÇÃO DE OBRAS DE CON-
TENÇÃO E DRENAGEM, NA LOCALIDADE DE JARDIM SALACO,
NOS PONTOS 02, 06, 07, 08 E 09, DO MUNICÍPIO DE TERESÓPO-

[...]

REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA FIGUEIRÃO, BAIRRO MU-
RIQUI, NO MUNICÍPIO DE MANGARATIBA, de acordo com as con-
dições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, HOMO-
LOGANDO vencedora a SERPLEX ENGENHARIA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o número 33.049.586/0001-38, no valor de R$ 803.717,68
(oitocentos e três mil, setecentos e dezessete reais e sessenta e oito
centavos), sendo este o valor da proposta apresentada.
Registra-se, cumpra-se e publique-se.

Id: 2300610

Secretaria de Estado de Polícia Militar
ATO DO SECRETÁRIO

RESOLUÇÃO SEPM Nº 1062 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021

DESIGNA SERVIDORES PARA SUBSTITUIÇÃO